
ISTOGUT ' .' ' 

. . 

KOMWA E ISTOGUT ni.: vazhdim "Njesia .e Prokurimit", te, cilen e 
perfaq&on znj, Zi@ Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil 
Ferati" Nr. 121ne njeriin ane; .. . 

Dhe . . 

"TE &EM" SHPK nga Vrella, Komuna e Istogut, te ciliin e perfaq&on 
z. Rexhii Dreshaj, me Nr. Rexh.. Biznesi, 80037520 (ne vazhdim 
"Koniraktuesit"), ne anen tjeter, janepajtuar te lidhin nje kontrate publike 
p&punh e sheituara meposhti!:. 

T I T W  I KONTRATBS: - ', 

Nr. Iprokurimit .. 6fi/018/4371/j'21-10tl ' . . 
. . 

Nr. I brendshh ' 633/018/033/521-lot1 ' 

. , 
I ' 

Linda ' . ;. ' .  .., '. , 

5 .  

Neni' 1 

ne vijim nga' ana .e 



. . 

Neni 2 cmimi 

2.1 (himi total i punhe per aktivitetin e prohimit HAPJA ERR UGBS 
AULOR13 CY?RKOLEZ-LPE Zshte": 31.935,OO € dhe mejale: . 
/Tridhjetenj~ijeenZnte"~ind~etridhjete"epe~~zerozero € 

2.2 (himi i pehendur ne Nenin 2.1 me sipir duhet te jete e vetmja pagese 
qE Autoriteti K0ntraktues.i ka bomh kontraktuesit sipar kontratk. Ai duhet 
te jete i prere dhe te mos i n&shtrohet ndryshiineve pergiate ekzekutimit te, 
kontratk. . . . . 

... : . . 

2.3 pageiat do tL bbhen nb pajtim me Kushtet e pligithshm&dhe/ose t i  
, . Veqanta te kontratk. .,._ 

Neni 3 Rendi ipZrpare"sis2; i dokumerateve ti?' kontratzs 

3.1 Kontrata perbehet'nga dokurnentet ne vijim: . . . 
... . : . . . .  A .  

Marreveshja e bnirat&; . - , ., 

Kushtet e Veqanta te Kontrat* - .. I L .  . . . . .  . . . .  . _i . . . .  . . .  .-, . Kushtet e ~~rgjithshme' te'IContrat~s;;; - ' ,. : - ' . . , .... _.. 
Tenderi i KontrdktuesitJ duke p8@hirL; d h e  Specifkimet 

. . 
' Teknike; . . . .  .,. . ,  . . 
Ofrta financiare *(Parama dhe Pqrallogaria); 
Rlani per menaxhimin.e kontrates 

. . . ~rbqesv~rba l~ t  e Vizitzs n l  teren e rnbikqyesit . , : .. , 
- .  . . 

3.2 Do.kumentet e ndryshme qe. e perbZjne: kontraten konsiderohet se . 

shpjegojnz njerh tjetren; dhe ne rase te paqart&isl.' ose di~ergjences~ ato 
duhet te lexohen sipas rendit teperpar&ist d te cilin jane dhene me siper. 

8 .  , . 
4.1 TL; giitha kominikimet me shkrim qi! hl te b&n~ me Kontratt 
ndennjet Autoriteti1 KontraktuesJ nga nj&a and dhe Kontraktuesit nga ana 
get& duhet tecekrz t i tdin &JConb.;t&-dhe numrin e saj tL; identipkimit dhe 

.duhet'tZ dergohen me posteJ f&# email &e tL: dor&ohkn personalisht. . .  ' . 

~omunikiket p~autor i te t in  Kontraktues mund &? adresohen Autoritetit . . . .  
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' , ~ontrakkes ose"~en4her i  t,+ ~rojiktit eemJruar nC ~ush te t ' i  veGhnta te 
. 

.: . . Kontratk.. . . . . . I , '  . .  . , 
. .  
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.4.2 Nese personi qe dergon komunikaten kZ;rhn vertetim tt? pranirnit te saj, 
. . ai duhet ta thote kete ne komunikatiin e ti]. Sa here qi! ka afat tefunditpb 
j ' , '  

pranzmin e komunikatk me shbim, derguesi duhet t e  kZrkojevertetim te, 
pranimit te komunikdtEs st7 .'I. Ne tii giitha rasfet, dZrguesi.duhet t'i marrg . 

te gjitha masat e nevojshmeper te siguruar pranimin e komunikimit te tij. 
i' ;' 

q s  . 
4.3 Kudo ni! kontrate parashikohet per dhinien e ndonje njo$hi, pelqimi, 
miratimi, certifikate, ose vendimi, p e w e ~  n&e speciJikohet ndryshe ne 

. . qjoflm te tillz, pglqim, ,hiratim, certipkatz apo vendim do tZ jete it= forrnl tE 
... shkruar dhe jalet "njofon "vvL;rtetojel', "miratoj "ose"vendose "do te 

inte~pretohen ne perputhje me rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, certykate 
l 

ose vendim i tille nuk duhet'tg mbahet apo vonohetpa arsye. 
. i .  .. 

I!: " 6. q;., ; 
i r .  $ ,  ; 
!.,.. . .  

4.4 @o Rontrate eshti epergatitur nliiuhen shqipe ne tri origjinale, dy prej 
ti! cilave jane per Autoritetin Kontraktues dhe nje origjinale per 

. Kontraktuesin. . . 

~ d r  ~utoritebir Kontraktues: ' 

. . 
Pdr Kontraktuesin: 
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